ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

Construcția unui teren de sport multifuncțional pe terenul cu nr.cadastral 7150116.155 din 

s.Șaptebani,raionul Rîșcani 

pentru suma fără TVA de 877 400,07 (opt sute saptezeci si sapte mii patru sute, 07) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 175 480,01 (o suta saptezeci si 

cinci mii patru sute optzeci, 01) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 1 052 880,08 un milion cinzeci si 

doi mii opt sute optzeci, 08) lei   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în